
GMINA TRAWNIKI 
21-044 Trawniki 605 

NIP 712-299-48-73 
T r a w n i k i 29 .10 .2024 

R R G . 2 7 1 . 1 1 . 2 0 2 4 

I N F O R M A C J A 

na podstawie art. 222 ust . 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień pub l icznych 

I . Dotyczy przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 129 us t 1 pkt 1 ustawy z dn ia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publ icznych (t.j. Dz .U. z 2024r . poz. 1320) n a „Odbiór i z a g o s p o d a r o w a n i e 
s e l e k t y w n i e z e b r a n y c h odpadów k o m u n a l n y c h z t e r e n u G m i n y T r a w n i k i " . 

I I . Otwarcie ofert nastąpiło w dn iu 29 .10 .2024 r., po godzinie 9 :05 , zostały odszyfrowane i otworzone 
następujące oferty: 

PW E w a Grzywna - Żmuda, Żóltańce 65D , 22 -100 Chełm. NIP 5632192315 . 
Cena zaoferowana za: 
„Odbiór i zagospodarowanie selektywnie zebrany ch odpadów komuna lnych z terenu Gminy T r a w n i k i " : 
2 572 690 ,14 z l 
„Odbiór i zagospodarowanie masy odpadów komuna lnych zgromadzonych w P u n k t a c h Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komuna lnych " . 
233 242 ,20 z l 
Łącznie: 
2 805 932 ,34 z l 

A R T - K O M MILEJÓW SP . z o.o., u l . B u k o w a 12, 21 -020 Milejów. NIP 5050135408 . 
Cena zaoferowana za: 
„Odbiór i zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów komuna lnych z terenu Gminy T r a w n i k i " : 
2 2 8 8 557,20 z l 
„Odbiór i zagospodarowanie masy odpadów komuna lnych zgromadzonych w Punk tach Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komuna lnych " . 
230 871 ,60 z l 
Łącznie: 
2 5 1 9 428,80 z l 


